CIRCULAR Nº 198/18

ASSUNTO: Locais de Treino dos Estágio de Verão

Lisboa, 30 de julho de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que os próximos estágios referidos nas circulares 186 e 188, decorrerão

nos seguintes locais de treino:

Estágio 1 – 31 de julho a 2 de agosto – Sala de Treino do Estádio Cidade de Coimbra;

Estágio 2 – 6 a 8 de agosto – Sala de Treino do Estádio Cidade de Coimbra;

Estágio 3 – 13 a 15 de agosto – Sala de Judo das Piscinas do Jamor;

Estágio 4 – 21 a 23 de agosto - Sala de Judo das Piscinas do Jamor;

Estágio 5 – 27 a 30 de agosto – Pavilhão Mário Mexia;

Estágio 6 – 3 a 5 setembro – Pavilhão Mário Mexia.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

JR/DF